Глава                                                        Татарстан Республикасы

Новоильмовского сельского                         Чyпрэле муниципаль районы                                      поселения Дрожжановского                             Яна Элмэле авыл жирлеге

   муниципального района                                              Башлыгы
    Республики Татарстан
422477, Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский р-он, с.Новое Ильмово, ул.Советская,32

тел. (84375) 36-2-02, 36-2-03, факс. 36-2-02
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                              Карар

4 апреля 2011 года                                                                                    № 7
О конкурсе на право быть включенным

в резерв управленческих кадров

Исполнительного комитета

Новоильмовского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

    Руководствуясь статьей 33 Федерального закона «О муниципальной службе в Республике Татарстан», статьей 31 Закона Республики Татарстан «О муниципальной службе в Республике Татарстан», постановлением Главы Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 10 июня 2009 года № 25 «О порядке формирования резерва управленческих кадров в Дрожжановском муниципальном районе Республики Татарстан» ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Объявить конкурс на право быть включенным в резерв управленческих кадров по высшей группе должностей муниципальной службы Исполнительного комитета Новоильмовского сельского поселения согласно приложению 1.

     2. Для проведения конкурса образовать конкурсную комиссию и утвердить ее состав согласно приложению 2.

      3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, расположенных по адресу: село Новое Ильмово, улица Советская дом № 32, улица Колхозная дом №60; село Новые Чукалы, улица Комсомольская, дом №20, улица Советская дом №24, а также разместить сообщение о проведении конкурса на официальном сайте Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района в сети Интернет по адресу nilm-drogganoe.tatar.ru.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Новоильмовского
 сельского поселения:                                Н.И.Шихранов
 Приложение 1

 к постановлению Главы

                                                                         Новоильмовскогосельского поселения

от 04.04.2011г. № 7
СПИСОК

должностей муниципальной службы Исполнительного комитета Новоильмовского сельского поселения, по которым объявлен конкурс на право быть включенным в резерв управленческих кадров

	№

п/п
	Наименование должности в соответствии с Реестром должностей

муниципальной службы

	1
	Секретарь Исполнительного комитета Новоильмовского сельского поселения

Глава Новоильмовского:
сельского поселения                                                    Н.И. Шихранов

Приложение 2

 к постановлению Главы

Новоильмовского сельского поселения
 от 04.04.2011г. № 7

СОСТАВ конкурсной комиссии по проведению конкурса

на право быть включенным в резерв управленческих кадров

Исполнительного комитета Новоильмовского сельского поселения
Шихранов Н.И.                                    глава Новоильмовского сельского поселения,
                                                               председатель комиссии;

Макарова О.Б.                                      секретарь  Исполнительного комитета
                                                               Новоильмовского сельского поселения,

                                                               секретарь комиссии;

Члены комиссии:

 Мискин В.А.                                       директор МОУ «Новоильмовская средняя,
                                                              школа», депутат Совета Новоильмовского
                                                              сельского поселения;

Андреев Н.Ф.                                     управляющий ООО агрофирма «Заря» бригада

                                                             №2 Новое Ильмово, депутат Совета

                                                             Новоильмовского сельского поселения;

Никифоров С.Н.                                разнорабочий ООО «Агрофирма «Заря»
                                                            филиал Новые Чукалы,  депутат Совета

                                                            Новоильмовского сельского поселения
Глава Новоильмовского
сельского поселения:                                              Н.И.Шихранов